Mirnii ip.il

BAIÍUA DOÜAllCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 051 DE 01 DE ABRIL DE 2022

"Dispõe sohre exoneríiçíio a pcdulo da servidora
qac menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂÍV1AR.\ MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que lhe foram eonleridas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365. de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação da Servidora ANA CAROLINE
COLMAN CRUZ, quanto à sua exoneração a pedido, do cargo Comissionado de Assessor
Parlamentar.

RESOLVE;

Art. 1" Exonerar a Sra. ANA CAROLINE COLMAN CRUZ. portadora
do RG 2406229-4 SSP/MT e CPF n° 062.504.011-21. do Cargo Comissionado de Assessor
Parlamentar.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de .sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 01 de abril de 2022.

■« § 5 íS "N

d,  Cô

01 CD

S? n) Sü

PEDRO EERRETRA'DA SÍLVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

CIENTE'

32 m
H(^8.
ty íSÉr^TURA

d:.A-X.

»< s
li

Ü e"
CO o «

â> en

f f/t ro r-s

•••"

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
IinrrililolinrcHs.ml.lce.bi-- ni.com/ciiniursibiirriiOugnrcus

Rua Mato Grosso. N" 617. Centro. Darni tio G.irças - MT. CEP: 78600-023
camarafübitrrtidogarcns.ml.lcg.lir/ rlvabarratJognrcns. ml.Ieg.br